



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 674 212
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HTH PROSJEKTAVDELING AS
Forretningsadresse: Strømsveien 245
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 378 142 014 | 292 791 793 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | -41 600 |
| Sum inntekter | | 378 142 014 | 292 750 193 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 276 840 017 | 219 649 029 |
| Lønnskostnad | 1, 2 | 43 182 969 | 39 013 928 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 151 991 | 324 527 |
| Annen driftskostnad | 4 | 29 299 700 | 26 012 565 |
| Sum kostnader | | 349 474 676 | 285 000 049 |
| Driftsresultat | | 28 667 338 | 7 750 144 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 84 585 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 14 526 | 10 259 |
| Sum finansinntekter | | 99 111 | 10 259 |
| Annen rentekostnad | | 200 639 | 298 586 |
| Annen finanskostnad | | 1 877 | 2 604 |
| Sum finanskostnader | | 202 517 | 301 190 |
| Netto finans | | -103 406 | -290 932 |
| Resultat før skattekostnad | | 28 563 932 | 7 459 212 |
| Skattekostnad | 5 | 6 285 777 | 1 641 021 |
| Årsresultat | | 22 278 156 | 5 818 191 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 19 913 400 | 5 070 000 |
| Annen egenkapital | | 2 364 756 | 748 191 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 22 278 156 | 5 818 191 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 1 632 826 | 1 632 039 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 632 826 | 1 632 039 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 3 | 171 009 | 323 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 171 009 | 323 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 73 868 | 8 735 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 73 868 | 8 735 |
| Sum anleggsmidler | | 1 877 704 | 1 963 774 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 0 | 29 541 |
| Sum varer | | 0 | 29 541 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 62 969 769 | 63 889 987 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 617 909 | 2 055 790 |
| Konsernfordringer | 6 | 2 198 960 | 52 912 |
| Sum fordringer | | 67 786 638 | 65 998 688 |
| Investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 12 551 709 | 0 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 12 551 709 | 0 |
| Sum omløpsmidler | | 80 338 347 | 66 028 230 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 82 216 050 | 67 992 003 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8 | 250 000 | 250 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | 2 574 000 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 824 000 | 250 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 8 981 455 | 9 190 699 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 981 455 | 9 190 699 |
| Sum egenkapital | | 11 805 455 | 9 440 699 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 15 492 717 |
| Leverandørgjeld | | 10 850 182 | 9 672 596 |
| Betalbar skatt | 5 | 669 964 | 651 061 |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 6 332 465 | 6 853 385 |
| Kortsiktig konserngjeld | 6 | 27 310 713 | 6 739 634 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 25 247 271 | 19 141 912 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 70 410 595 | 58 551 304 |
| Sum gjeld | | 70 410 595 | 58 551 304 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 82 216 050 | 67 992 003 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 667786

Enheten

Organisasjonsnummer: 879 674 212
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HTH PROSJEKTAVDELING AS
Forretningsadresse: Strømsveien 245
0668 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 879 674 212
HTH PROSJEKTAVDELING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 378 142 014 | 292 791 793 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | -41 600 |
| Sum inntekter | | 378 142 014 | 292 750 193 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 276 840 017 | 219 649 029 |
| Lønnskostnad | 1, 2 | 43 182 969 | 39 013 928 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 151 991 | 324 527 |
| Annen driftskostnad | 4 | 29 299 700 | 26 012 565 |
| Sum kostnader | | 349 474 676 | 285 000 049 |
| Driftsresultat | | 28 667 338 | 7 750 144 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 84 585 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 14 526 | 10 259 |
| Sum finansinntekter | | 99 111 | 10 259 |
| Annen rentekostnad | | 200 639 | 298 586 |
| Annen finanskostnad | | 1 877 | 2 604 |
| Sum finanskostnader | | 202 517 | 301 190 |
| Netto finans | | -103 406 | -290 932 |
| Resultat før skattekostnad | | 28 563 932 | 7 459 212 |
| Skattekostnad | 5 | 6 285 777 | 1 641 021 |
| Årsresultat | | 22 278 156 | 5 818 191 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 19 913 400 | 5 070 000 |
| Annen egenkapital | | 2 364 756 | 748 191 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 22 278 156 | 5 818 191 |



Organisasjonsnr: 879 674 212
HTH PROSJEKTAVDELING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 1 632 826 | 1 632 039 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 632 826 | 1 632 039 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 3 | 171 009 | 323 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 171 009 | 323 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 73 868 | 8 735 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 73 868 | 8 735 |
| Sum anleggsmidler | | 1 877 704 | 1 963 774 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 0 | 29 541 |
| Sum varer | | 0 | 29 541 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 62 969 769 | 63 889 987 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 617 909 | 2 055 790 |
| Konsernfordringer | 6 | 2 198 960 | 52 912 |
| Sum fordringer | | 67 786 638 | 65 998 688 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 12 551 709 | 0 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 12 551 709 | 0 |
| Sum omløpsmidler | | 80 338 347 | 66 028 230 |
| SUM EIENDELER | | 82 216 050 | 67 992 003 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |



| | | | |
|-------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8 | 250 000 | 250 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | 2 574 000 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 824 000 | 250 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 8 981 455 | 9 190 699 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 981 455 | 9 190 699 |
| Sum egenkapital | | 11 805 455 | 9 440 699 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 15 492 717 |
| Leverandørgjeld | | 10 850 182 | 9 672 596 |
| Betalbar skatt | 5 | 669 964 | 651 061 |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 6 332 465 | 6 853 385 |
| Kortsiktig konserngjeld | 6 | 27 310 713 | 6 739 634 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 25 247 271 | 19 141 912 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 70 410 595 | 58 551 304 |
| Sum gjeld | | 70 410 595 | 58 551 304 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 82 216 050 | 67 992 003 |



Organisasjonsnr: 879 674 212
HTH PROSJEKTAVDELING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
40.80

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 34193670.00 | 32055007.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 5175241.00 | 4620911.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 710222.00 | 460483.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 3103836.00 | 1877526.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 43182969.00 | 39013928.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note
6

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden



Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 2198960.00 | 52912.00 |

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|---|--------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
| | 27310713.00 | 6739634.00 |

| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført
11451764.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Trygg Revisjon AS
Statsautorisert revisor
Medlem av Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i HTH Prosjektavdeling AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert HTH Prosjektavdeling AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 22.278.156,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift, og internasjonal Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstander) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så hensende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende krav

Adresse

Kvitsteinvegen 32, 7027 Trondheim
E-post: trygve.bjerkeset@outlook.com

Telefon
482 59 987

Foretaksnr: 821 761 522



Trygg Revisjon AS
Statsautorisert revisor
Medlem av Den Norske Revisorforening

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforening.no/revisjonsberetninger>

Trondheim, 27.06.2024

Trygg Revisjon AS

Trygve Bjerkeset
statsautorisert revisor

Adresse

Kvitsteinvegen 32, 7027 Trondheim
E-post: trygve.bjerkeset@outlook.com

Telefon

482 59 987

Foretaksnr: 821 761 522



HOUSE OF
CONTROL

Styrets årsberetning HTH Prosjektavdeling AS.pdf

Signers:

| <i>Name/Phone</i> | <i>Method</i> | <i>Date</i> |
|---------------------------|---------------|------------------|
| Karlsen, Fred | BANKID | 2024-06-27 19:22 |
| Ibsen, Karl | BANKID | 2024-06-27 17:34 |
| Karlsen, Karoline A Norum | BANKID | 2024-06-27 12:52 |

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:

8da08187-0fa0-454d-a330-42c73c709793

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



STYRETS ÅRSBERETNING 2023 HTH Prosjektavdeling AS Org.nr: 879 674 212

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet HTH Prosjektavdeling AS har som formål å selge Nobia Danmark AS sine produkter til prosjektmarkedet i Oslo og deler av Viken.

Selskapet HTH Prosjektavdeling AS hadde 41,9 årsverk ved utgangen av året. Virksomheten er etablert i Oslo og er en del av HTH AS Konsern.

Fortsatt drift

Omsetningen hadde en økning fra 292,8 mill. i 2022 til 378,1 mill.

Den likvide situasjonen i selskapet anses som tilfredsstillende. Styret er optimistisk med tanke på fremtiden, og at det for det kommende år vil selskapets inntjening være god. Det har imidlertid vært arbeidet fortløpende med ytterligere tiltak for å forbedre cashflow fremover i tid og sikre at selskapet blir enda mer lønnsomt i 2024, og at og selskapet er rustet for fremtidig vekst.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2023.

Arbeidsforhold / miljø

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljø og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Det også gjennomført medarbeiderundersøkelse i hele konsernet også i 2023 som bekrefter styrets oppfatning.

Totale sykefraværet for selskapet var 4,3%.

Det er ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Styret har videre arbeidet sammen med HTH AS konsernet om overordnede tilpasninger til Åpenhetsloven og de enkelte selskaper innen konsernet har videreført dette arbeidet.

Herunder redegjøres det særskilt for prosessene og selskaperens og konsernets aktsomhetsvurderinger, tilpasninger, aktiviteter og handlinger i denne sammenheng på de enkelte virksomheters nettsider / undersider på hth.no og hth.as

Likestilling

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Etter styrets oppfatning er det god balanse mellom kvinner og menn i virksomheten. Av selskapets 46 ansatte er 31 kvinner pr. 31.12.2023 og for konsernets 187 ansatte er 122 kvinner.

Diskriminering

Konsernet har utenlandske ansatte og har iverksatt samme arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering for de med utenlandske opprinnelse. Det er like vilkår for norske og utenlandske ansatte.

Det vises forøvrig til styrets særskilte redegjørelse omkring aktsomhetsvurderinger og prosessene i den sammenheng i samsvar med Åpenhetsloven. Særskilt vises til redegjørelsene som er utarbeidet i henhold til lovens § 5. Se forøvrig redegjørelsen som er offentliggjort på de enkelte konsernselskaper nettsider / undersider på hth.no.

Ytre miljø

Styret anser at selskapet har et tilfredsstillende arbeidsmiljø. Det er iverksatt miljøtiltak i år 2023 for å redusere selskaperens energiforbruk, og selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet er Miljøfyrtårnsertifisert.

Fremtidig utvikling

Foretakets styre og ledelse vurderer, selskapets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalen er i seg selv tilfredsstillende, men styrets mål er at den skal styrkes i årene som kommer.

Selskapet har ingen langsiktig bankfinansiering.

Tap på debitorer er i 2023 er relativt lave.

De senere år iverksatt tiltak i forbindelse med kredittpolitikk ovenfor privat- og prosjektkunder på konsernnivå som har ført til at tapene er redusert.

Styret forventer at neste års resultat for selskapet blir noe lavere enn 2023.

Document ID:

8da08187-0fa0-454d-a330-42c73c709793



Opplysninger om finansiell risiko

Selskapet har en betydelig kundemasse.

Med de gode konjunkturer som landet har, vurderer styret markedsrisikoen for moderat og tapsrisikoen for å ligge innenfor det styret anser for akseptabelt. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved kontraktsinngåelsen som bidrar til å redusere kredittrisikoen betydelig. Konsernet har løpende leasingkontrakter, men forpliktelsene er ikke så omfattende at styret anser de for vesentlige i forhold til bokført gjeld.

Styret har ingen valutarisiko pr dato.

Etter styrets oppfatning foreligger ikke finansiell risiko av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Konsernets strategi er at en ikke i vesentlig grad skal eksponeres for større risiko enn det som er vanlig i det marked konsernet opererer i.

Avsluttende informasjon

I henhold til opplysningsplikten redegjøres ikke tegnet særskilt styreansvarsforsikring for styret i HTH Prosjektavdeling AS.

Det er besluttet å innføre gjennomgående styrearbeid i konsernet fra siste halvdel av 2023 for å samle informasjonsflyt og sikre bedre helhetlig forvaltning av virksomhetene innen konsernet.

Spesifisering vedrørende rettvise oversikt

Styret mener årsregnskapet gir et rettvise bilde av HTH Prosjektavdelingen AS sine eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Oslo den den 27.06.2024

Karl Ibsen
Styremedlem

Fred Karlsen
Styrets leder / Daglig leder

Karoline Annie Karlsen
Styremedlem

Document ID:
8da08187-0fa0-454d-a330-42c73c709793



Styrets årsberetning HTH Prosjektavdeling AS.pdf

| Name | Date | Name | Date |
|----------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| Karlsen, Fred | 2024-06-27 | Ibsen, Karl | 2024-06-27 |

Identification

 **bankID** Karlsen, Fred

Identification

 **bankID** Ibsen, Karl

| Name | Date |
|----------------------------------|-------------------|
| Karlsen, Karoline A Norum | 2024-06-27 |

Identification

 **bankID** Karlsen, Karoline A Norum



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



HTH Prosjektavdeling AS

Kontantstrømsoppstilling

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------|----------------|
| <i>Operasjonelle aktiviteter</i> | | |
| Resultat før skattekostnader | 28 563 932 | 7 459 212 |
| Betalte skatter | -669 964 | -651 061 |
| Avskrivninger | 151 991 | 324 527 |
| Avsatt konsernbidrag | -25 530 000 | -6 500 000 |
| Endring i lager | 29 541 | 158 335 |
| Endring i kortsiktige fordringer | -1 787 950 | -13 387 965 |
| Endring i kortsiktig gjeld | 11 859 291 | 12 681 621 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | <u>12 616 841</u> | <u>84 669</u> |
| <i>Investeringsaktiviteter</i> | | |
| Utbetaling for investering i varige driftsmidler | 0 | -171 527 |
| Endring av langsiktige fordringer | -65 133 | 86 858 |
| Netto kontantstrøm fra investerings aktiviteter | <u>-65 133</u> | <u>-84 669</u> |
| <i>Finansielle aktiviteter</i> | | |
| Endring av utsatt skatt/-fordel | 0 | 0 |
| Avdrag langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansierings aktiviteter | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Netto endring i kontanter og kontantekv. | 12 551 708 | 0 |
| Behold. av kontanter og kontantekv. 1.1. | 0 | 0 |
| Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12. | <u>12 551 708</u> | <u>0</u> |



HOUSE OF
CONTROL

Arsregnskap 2023 - HTH PROSJEKTAVDELING AS (18.06.2024 18_22_04
02_00).Pdf

Signers:

| <i>Name/Phone</i> | <i>Method</i> | <i>Date</i> |
|---------------------------|---------------|------------------|
| Karlsen, Fred | BANKID | 2024-06-27 19:23 |
| Ibsen, Karl | BANKID | 2024-06-27 17:35 |
| Karlsen, Karoline A Norum | BANKID | 2024-06-27 12:48 |

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the
authenticity of the document.

Document ID:

20bb26c9-ae6e-4c03-bfeb-291e1a36f1b1

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >



Årsregnskap for
HTH PROSJEKTAVDELING AS

879674212

Regnskapsår

01.01.2023 - 31.12.2023

Document ID:

20bb26c9-ae6e-4c03-bfeb-291e1a36f1b1



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------------|---------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 378 142 014 | 292 791 793 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | -41 600 |
| Sum driftsinntekter | | 378 142 014 | 292 750 193 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | -276 840 017 | -219 649 029 |
| Lønnskostnad | 1 | -43 182 969 | -39 013 928 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | -151 991 | -324 527 |
| Annen driftskostnad | | -29 299 700 | -26 012 565 |
| Sum driftskostnader | | -349 474 676 | -285 000 049 |
| Driftsresultat | | 28 667 338 | 7 750 144 |
| Finansinntekter | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 84 585 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 14 526 | 10 259 |
| Sum finansinntekter | | 99 111 | 10 259 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | -200 639 | -298 586 |
| Annen finanskostnad | | -1 877 | -2 604 |
| Sum finanskostnader | | -202 517 | -301 190 |
| Netto finans | | -103 406 | -290 932 |
| Resultat før skattekostnad | | 28 563 932 | 7 459 212 |
| Skattekostnad | 3 | -6 285 777 | -1 641 021 |
| Årsresultat | | 22 278 156 | 5 818 191 |
| Overføringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 19 913 400 | 5 070 000 |
| Annen egenkapital | | 2 364 756 | 748 191 |
| Sum overføringer | | 22 278 156 | 5 818 191 |

Document ID:
20bb26c9-ae6e-4c03-bfeb-291e1a36f1b1



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 3 | 1 632 826 | 1 632 039 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 632 826 | 1 632 039 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 171 009 | 323 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 171 009 | 323 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 73 868 | 8 735 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 73 868 | 8 735 |
| Sum anleggsmidler | | 1 877 704 | 1 963 774 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 0 | 29 541 |
| Sum varer | | 0 | 29 541 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 62 969 769 | 63 889 987 |
| Kortsiktige konsernfordringer | 4 | 2 198 960 | 52 912 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 617 909 | 2 055 790 |
| Sum fordringer | | 67 786 638 | 65 998 688 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 12 551 709 | 0 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 12 551 709 | 0 |
| Sum omløpsmidler | | 80 338 347 | 66 028 230 |
| SUM EIENDELER | | 82 216 050 | 67 992 003 |

Document ID:
20bb26c9-ae6e-4c03-bfeb-291e1a36f1b1



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 250 000 | 250 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 2 574 000 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 824 000 | 250 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 8 981 455 | 9 190 699 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 981 455 | 9 190 699 |
| Sum egenkapital | | 11 805 455 | 9 440 699 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 15 492 717 |
| Leverandørgjeld | | 10 850 182 | 9 672 596 |
| Betalbar skatt | 3 | 669 964 | 651 061 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 6 332 465 | 6 853 385 |
| Kortsiktig konserngjeld | 4 | 27 310 713 | 6 739 634 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 25 247 271 | 19 141 912 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 70 410 595 | 58 551 304 |
| Sum gjeld | | 70 410 595 | 58 551 304 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 82 216 050 | 67 992 003 |

Oslo, 18.06.2024

Fred Karlsen
styrets leder / daglig leder

Karl Ibsen
styremedlem

Karoline Annie Norum Karlsen
styremedlem

Document ID:
20bb26c9-ae6e-4c03-bfeb-291e1a36f1b1



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Noter

Regnskapsprinsipper

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 40,8

Note 1 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 34 193 670 | 32 055 007 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 175 241 | 4 620 911 |
| Pensjonskostnader | 710 222 | 460 483 |
| Andre relaterte ytelser | 3 103 836 | 1 877 526 |
| Sum | 43 182 969 | 39 013 928 |

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

| Varige driftsmidler | Driftsløsøre, inventar o.l |
|--|-------------------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 3 393 726 |
| Tilgang i året | 0 |
| Avgang i året | 0 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 3 393 726 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 | -3 070 726 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 | -3 222 717 |
| Balansført verdi pr 31.12 | 171 009 |
| Årets av- og nedskrivninger | 151 991 |
| Økonomisk levetid | 5 |
| Avskrivningsplan | Lineær |

Note 3 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.
Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2023 | 31.12.2023 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|--------------|
| Anleggsmidler | -115 902 | -149 283 | 33 381 |
| Omløpsmidler | -2 185 000 | -1 600 000 | -585 000 |
| Kortsiktig gjeld | -5 117 460 | -5 672 655 | 555 195 |
| Netto forskjeller | -7 418 362 | -7 421 938 | 3 576 |
| Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | -7 418 362 | -7 421 938 | 3 576 |
| Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 % | -1 632 039 | -1 632 826 | 787 |

Note 4 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------|--------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 2 198 960 | 52 912 |

Document ID:
20bb26c9-ae6e-4c03-bfeb-291e1a36f1b1



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Kortsiktig gjeld

| | 2023 | 2022 |
|--|------------|-----------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 27 310 713 | 6 739 634 |

Note 5 - Bankinnskudd

| | 31.12.2023 |
|--|-----------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med Skyldig skattetrekk | 0 -2 050 743 |

Mer om bankinnskudd

Det er avgitt bankgaranti for skattetreksansvar

Note 6 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innsk. EK | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 250 000 | 0 | 9 190 699 | 9 440 699 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 22 278 156 | 22 278 156 |
| - Avgitt konsernbidrag | 0 | 0 | -19 913 400 | -19 913 400 |
| Andre endringer | 0 | 2 574 000 | -2 574 000 | 0 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 250 000 | 2 574 000 | 8 981 455 | 11 805 455 |

Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|-----------|------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 1 312 433 | 0 | 424 457 |

Gjeld og garantiforpliktelser

| | Beløp |
|---|------------|
| Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 0 |
| Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler | 0 |
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 0 |
| Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført | 11 451 764 |

Document ID:
20bb26c9-ae6e-4c03-bfeb-291e1a36f1b1



**Arsregnskap 2023 - HTH PROSJEKTAVDELING AS (18.06.2024
18_22_04 02_00).Pdf**

Name Date
Karlsen, Fred 2024-06-27

Identification

 **bankID** Karlsen, Fred

Name Date
Ibsen, Karl 2024-06-27

Identification

 **bankID** Ibsen, Karl

Name Date
Karlsen, Karoline A Norum 2024-06-27

Identification

 **bankID** Karlsen, Karoline A Norum



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsregnskap for
HTH PROSJEKTAVDELING AS
879674212
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|---------------------|---------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 378 142 014 | 292 791 793 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | -41 600 |
| Sum driftsinntekter | | 378 142 014 | 292 750 193 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | -276 840 017 | -219 649 029 |
| Lønnskostnad | 1, 2 | -43 182 969 | -39 013 928 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | -151 991 | -324 527 |
| Annen driftskostnad | 4 | -29 299 700 | -26 012 565 |
| Sum driftskostnader | | -349 474 676 | -285 000 049 |
| Driftsresultat | | 28 667 338 | 7 750 144 |
| Finansinntekter | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 84 585 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 14 526 | 10 259 |
| Sum finansinntekter | | 99 111 | 10 259 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | -200 639 | -298 586 |
| Annen finanskostnad | | -1 877 | -2 604 |
| Sum finanskostnader | | -202 517 | -301 190 |
| Netto finans | | -103 406 | -290 932 |
| Resultat før skattekostnad | | 28 563 932 | 7 459 212 |
| Skattekostnad | 5 | -6 285 777 | -1 641 021 |
| Årsresultat | | 22 278 156 | 5 818 191 |
| Overføringer | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | 19 913 400 | 5 070 000 |
| Annen egenkapital | | 2 364 756 | 748 191 |
| Sum overføringer | | 22 278 156 | 5 818 191 |



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 1 632 826 | 1 632 039 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 632 826 | 1 632 039 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 3 | 171 009 | 323 000 |
| Sum varige driftsmidler | | 171 009 | 323 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 73 868 | 8 735 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 73 868 | 8 735 |
| Sum anleggsmidler | | 1 877 704 | 1 963 774 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 0 | 29 541 |
| Sum varer | | 0 | 29 541 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 62 969 769 | 63 889 987 |
| Kortsiktige konsernfordringer | 6 | 2 198 960 | 52 912 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 2 617 909 | 2 055 790 |
| Sum fordringer | | 67 786 638 | 65 998 688 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 7 | 12 551 709 | 0 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 12 551 709 | 0 |
| Sum omløpsmidler | | 80 338 347 | 66 028 230 |
| SUM EIENDELER | | 82 216 050 | 67 992 003 |



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 8 | 250 000 | 250 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 8 | 2 574 000 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 824 000 | 250 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 8 981 455 | 9 190 699 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 981 455 | 9 190 699 |
| Sum egenkapital | | 11 805 455 | 9 440 699 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 15 492 717 |
| Leverandørgjeld | | 10 850 182 | 9 672 596 |
| Betalbar skatt | 5 | 669 964 | 651 061 |
| Skyldige offentlige avgifter | 7 | 6 332 465 | 6 853 385 |
| Kortsiktig konserngjeld | 6 | 27 310 713 | 6 739 634 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 25 247 271 | 19 141 912 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 70 410 595 | 58 551 304 |
| Sum gjeld | | 70 410 595 | 58 551 304 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 82 216 050 | 67 992 003 |

Oslo, 18.06.2024

Fred Karlsen
styrets leder / daglig leder

Karl Ibsen
styremedlem

Karoline Annie Norum Karlsen
styremedlem



HTH PROSJEKTAVDELING AS
879 674 212

Noter

Regnskapsprinsipper

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 40,8

Note 1 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 34 193 670 | 32 055 007 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 175 241 | 4 620 911 |
| Pensjonskostnader | 710 222 | 460 483 |
| Andre relaterte ytelser | 3 103 836 | 1 877 526 |
| Sum | 43 182 969 | 39 013 928 |

Note 2 - Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|-----------|------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 1 312 433 | 0 | 424 457 |

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

| Varige driftsmidler | Driftsløsøre, inventar o.l |
|--|----------------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 3 393 726 |
| Tilgang i året | 0 |
| Avgang i året | 0 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 3 393 726 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 | -3 070 726 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 | -3 222 717 |
| Balansført verdi pr 31.12 | 171 009 |
| Årets av- og nedskrivninger | 151 991 |
| Økonomisk levetid | 5 |
| Avskrivningsplan | Lineær |

Note 4 - Revisjon

| Godtgjørelse til revisor | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Revisjon | 85 000 | 75 000 |
| Andre tjenester | 0 | 0 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 85 000 | 75 000 |

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



HTH PROSJEKTAVDELING AS

879 674 212

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2023 | 31.12.2023 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|--------------|
| Anleggsmidler | -115 902 | -149 283 | 33 381 |
| Omløpsmidler | -2 185 000 | -1 600 000 | -585 000 |
| Kortsiktig gjeld | -5 117 460 | -5 672 655 | 555 195 |
| Netto forskjeller | -7 418 362 | -7 421 938 | 3 576 |
| Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | -7 418 362 | -7 421 938 | 3 576 |
| Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 % | -1 632 039 | -1 632 826 | 787 |

Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------|--------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 2 198 960 | 52 912 |

Kortsiktig gjeld

| | 2023 | 2022 |
|--|------------|-----------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 27 310 713 | 6 739 634 |

Note 7 - Bankinnskudd

| | 31.12.2023 |
|--|-----------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med Skyldig skattetrekk | 0 -2 050 743 |

Mer om bankinnskudd

Det er avgitt bankgaranti for skattetrekkansvar

Note 8 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innsk. EK | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 250 000 | 0 | 9 190 699 | 9 440 699 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 22 278 156 | 22 278 156 |
| - Avgitt konsernbidrag | 0 | 0 | -19 913 400 | -19 913 400 |
| Andre endringer | 0 | 2 574 000 | -2 574 000 | 0 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 250 000 | 2 574 000 | 8 981 455 | 11 805 455 |

Gjeld og garantiforpliktelser

| | Beløp |
|---|------------|
| Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 0 |
| Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler | 0 |
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 0 |
| Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført | 11 451 764 |